
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 101 m2, pow. działki: 109 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 549 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny dom w zabudowie bliźniaczej położony w spokojnej części Os. Pyrzyckiego.
Dom o powierzchni użytkowej 83,93 m2 (dodatkowo właściciele zagospodarowali poddasze na cele mieszkaniowe
co zwiększa powierzchnie) .
Powierzchnia działki 109 m2.
W skład domu wchodzą następujące pomieszczenia:
Parter:
- salon z aneksem kuchennym (z salonu wyjście na taras, taras od strony południowej)
- wc
- łazienka
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Piętro:
- pokój
- pokój
- przedpokój
- łazienka
Poddasze:
- pokój
Na parterze ogrzewanie podłogowe, na pozostałych kondygnacjach grzejniki.
System grzewczy zasilany ekonomicznym piecem gazowym (gaz z sieci miejskiej)
Woda z sieci miejskiej, kanalizacja z sieci miejskiej.
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia garażu, garaż usytuowany przy bezpośrednio przy budynku o
powierzchni użytkowej 17,50 m2 (+ dodatkowo nad garażem umiejscowiony pojemny strych).
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 549 000,00 PLN Symbol 1848/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica NIEPODLEGŁOŚCI Powierzchnia całkowita 101,43 m²

Powierzchnia użytkowa 101,43 m² Cena za m2 5 412,60 PLN

Powierzchnia działki 109,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO DOBRY Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


